Viterbij III. Nonas Januarij, Pontifieatus nostri Anno Quarto.

Urkundenbuch von Kremsmünster Nr. 86.

VIII.

1258. 4. Jäaer. ViterbO. — Papst Alexander IV. bestätigt die durch den

Bischof Virich von Passau vorgenommene lncorporation der Pfarre Ituch-

kirchen mit dem Stifte h'remsmönsler ad proprios usus''desselben.

Alexander episcopus sernus seruorum dei Dilectis filijs . .

Abbati et cunuentui Mnnastcrii de Chremsemonasterio ordinis saneti

Benedicti Patauiensis diocesis Salutem et apostolicam benedictionem.

Pie postulatio uoluntatis effectu debet prosequente compleri, ut et

deuotionis sinceritas laudabiliter eniteseat et utilitas postulata uires

indubitanter assumat. Sane petitio uestra nobis exhibita continebat,

quod hone memorie Viridis Patauiensis Episcopus sui Capituli acce-

dente consensu Ecclesiam de Puchirichin Patauiensis diocesis, in

qua ius patronatus habetis, retiuendam iu usus proprios uobis et per

uos Monasterio uestro, prout spectabat ad eum, pia et prouida deli-

beratione concessit, reseruata Vicario seruituro perpetuo in eadem

pro sustentatione sua et ad debita procuratiouetn diocesani Episcopi

et alia onera supportanda de ipsius ecelesie prouentibus congrua por-
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tione, sicut in litteris in de confectis dicitur pienius cuntineri. Nos

igitur uestris supplicationibus inclinati, quod ab eodetn Episcopo

super hoc pie ac prouide factum est, rat um et gratum babentes id

auctoritate apostolica conhrmamus et presentis scripti patrocinio cum -

munimus. Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam nostre

confirmatiouis infringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis

autem hoc attemptare presumpserit, iudignationern omnipotentis dei

et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit iucursurum.

Datum Viterbij II. Nonas Januarij, Poutificatus nostri Anno Quarto.

Urkundenbuch von Kremsmünster Nr. 87.

IX.

1258. 4. Jäner. ViterbO. — Papst Alexander IV. confirmirt die völlige Über-

gabe der Pfarre Vorchdorf an das Kloster Kremsmilnster.

Alexander Sane petitio uestra nobis exhibita continebat,

quod bone memorie Woffkerus Ephcopus Patauiensis sui Capituli

accedente consensu Ecclesiam de Worihtiorf Patauiensis dioeesis, in

qua ius patronatus habetis, retinendam in usus proprios uobis et per

uos Monasterio ueslro, prout speetabat ad eum , pia et prouida deli-

beratione concessit etc Datum Viterbij II. Nonas Januarij,

Pontificatus nostri Anno Quarto.

Urkundenbuch von Kremsmünster Nr. 88.